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Hani i Elezit

Duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe Rregullores(QRK) nr.15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét e kané kaluar testin me shkrim pér pozitén Zyrtar
per Tatimin né proné me nr.t¢ referencés RN00018943 se intervista me gojé
mbahet mé daté 26.12.2025 (e premte) nga ora 11:00h né objektin e
komunés,salla e takimeve,
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